
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
15.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
872 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 11.07.2025 
№ 735 «Про надання функцій замовника будівництва по об’єкту 
Державному підприємству «Місцеві дороги Запорізької області»» 
 
 

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 29.07.2025 

«Про перерозподіл видатків обласного бюджету», обласної цільової Програми 

реалізації заходів цивільного захисту в умовах воєнного стану та в мирний час 

на 2023-2027 роки, затвердженої розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 01.12.2022      

№ 550 «Про обласну цільову Програму реалізації заходів цивільного захисту в 

умовах воєнного стану та в мирний час на 2023-2027 роки», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 11.07.2025 № 735 «Про 

надання функцій замовника будівництва по об’єкту Державному підприємству 

«Місцеві дороги Запорізької області»», виклавши п. 1 у наступній редакції: 

«1. Надати Державному підприємству «Місцеві дороги Запорізької 

області» функції замовника будівництва по об’єкту «Капітальний ремонт 

захисної споруди цивільного захисту сховища № 29739 Запорізької обласної 

державної адміністрації по вул. Сергія Синенка, 63А у м. Запоріжжі» на 

умовах договору доручення.». 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                Іван ФЕДОРОВ 

 


